
Datum: 20.01.2025

# % EURO
MINIMUM MAXIMAL

1

1.1 Geldtransfer (p2p)

1.2 Vom Empfänger gewünschter Geldtransfer (p2p)

2

2.1 Laden Sie Ihr E-Wallet mit einer Kredit-/Debitkarte eines 
Drittanbieters auf

2.2 Laden Sie ein E-Wallet eines Drittanbieters mit einer 
Kredit-/Debitkarte eines Drittanbieters auf

3

3.1 Eingehende SEPA
3.2 Ausgehende SEPA

4

4.1 Abhebung am Geldautomaten (EUR) 3,00

4.2 Abhebung am Geldautomaten (Non EUR) 2,50% 7,50

5

5.1 POS-Transaktionen (EUR)

5.1 POS-Transaktionen (Non EUR) 2,50% 7,50

6

6.1 Debitkarten-PIN ändern

7
8.1 Split-it-Transaktionen

8

9.1 Rückbuchungen
9.2 Stornierungsanfragen
9.3 Rückerstattungen

9

10.1 Ausgabe der 1. virtuellen payzy VISA-Debitkarte
10.2 Ausgabe der 2. virtuellen payzy VISA-Debitkarte
10.3 Ausgabe der 3. virtuellen payzy VISA-Debitkarte

payzy Debitkarten
KOSTENLOS

1,00

3,00

Split-it
KOSTENLOS

Rückbuchungen/Rückerstattungen
KOSTENLOS

KOSTENLOS

KOSTENLOS

KOSTENLOS

Ε-wallet top-up

KOSTENLOS

KOSTENLOS

Interbanküberweisungen

KOSTENLOS

0,50

ATM

POS

KOSTENLOS

PIN

PREISLISTE
Art der Transaktion

Geldtransfers zwischen E-Wallets

KOSTENLOS

KOSTENLOS


